
温水プール施設閉館のお知らせ 

平素より泉南清掃事務組合 サンエス温水プールをご利用いただき誠にありがとうござ

います。 

このたび新清掃工場建設（予定）に伴い、令和６年 ５月 3１日をもちましてサンエス温

水プールは閉館となります。 

平成元年開設以来 3５ 年以上の⾧きに渡り、皆様にご愛顧賜りましたことを心より御礼

申し上げます。 

皆様方の一層のご健勝を心よりお祈りいたしまして挨拶とさせていただきます。 
 

令和 5 年 6 月 26 日 

泉南清掃事務組合  

管理者 山本優真  

 


